山东省人力资源和社会保障厅关于开展 2021 年
“就选山东”高校毕业生省级集中招聘活动

举办申报工作的通知

各普通高等学校：

为贯彻落实全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会

议精神，配合实施“万名博士、十万硕士、百万大学生创业齐鲁

计划”，做好新冠疫情常态化防控下的高校毕业生校园招聘工作，

经研究决定，启动 2021 年“就选山东”高校毕业生省级集中招聘

活动（以下简称“省级集中招聘活动”）举办申报工作。现就有

关事项通知如下:

一、总体要求

2021 年省级集中招聘活动由申报高校主办，省人力资源社会

保障厅统一指导。活动举办期间，须使用全省统一的标识、标语，

执行统一的组织标准和工作要求。

二、时间安排

1.春夏季活动：2021 年 3-6 月，面向 2021 届省内非师范类

高校毕业生和择业期内未就业高校毕业生。

2.秋冬季活动：2021 年 9-12 月，面向 2022 届省内非师范类

高校毕业生和择业期内未就业高校毕业生。

三、申报范围

全省普通高等学校。

四、申报要求

1.招聘活动组织策划严密有序。将省级集中招聘活动列入学

校年度重大活动计划，坚持“线上线下”相结合的原则，严格按

照《教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室关于做好疫情

防控常态化条件下高校毕业生校园招聘活动的通知》（教学厅函

〔2020〕14 号）要求（见附件），制定详细组织实施方案、疫情

防控方案和安全应急预案，报经学校主要领导同志批准。

2.校园招聘市场主体作用明显。以促进高校毕业生留鲁就业

创业为导向，聚焦“七个走在前列”和“九个强省突破”目标，

围绕新旧动能转换、壮大“十强”产业、全面乡村振兴等重点任

务，分层次、分类别、分领域组织招聘活动。鼓励联合知名人力

资源服务机构、新媒体平台、相关行业协会、平台经济企业等市

场化社会化就业创业资源，举办区域性、行业性、联盟性招聘活

动。

3.具备举办活动的软、硬件条件。线上信息渠道通畅，线下

场地设施完善，在会场布置、人员接待、疫情防控、安全应急及

会场秩序等方面具有丰富的组织经验。注重与驻地人力资源社会

保障、教育等部门的合作，能够发挥高校所在区域内的辐射带动

作用。

4.坚持公益性原则。不允许以场地费、就餐费等名义向参加

活动的用人单位和学生收费。同时确保招聘信息真实、可靠、准

— 2 —

确，坚决杜绝虚假招聘和招聘陷阱情况发生，一经查实按有关规

定严肃处理。

五、申报程序

有意向举办活动的学校，可提出正式书面申请(包括组织实

施方案、预算安排、疫情防控方案和安全应急预案等)，于 3 月

26 日之前寄送至省公共就业和人才服务中心(邮寄地址:山东省

济南市历下区解放东路16号822房间),同时将电子版发送至指定

邮箱。

省厅将根据申报情况，综合考虑申报单位的软硬件条件、地

域影响、学生规模等各方面因素，确定举办单位并予以公布。

联系人：王奇伟、孟晓

联系电话: 0531-86900931

电子邮箱：wqwrst@shandong.cn

附件：《教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室关于

做好疫情防控常态化条件下高校毕业生校园招聘活

动的通知》（教学厅函〔2020〕14 号）

  山东省人力资源和社会保障厅

 2021 年 3月 23 日

（此件主动公开）

    （联系单位：省公共就业和人才服务中心）

— 3 —

教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室

关于做好疫情防控常态化条件下高校毕业生

校园招聘活动的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局，有关部门（单位）教育司（局），有关省、自治区人力资源

社会保障厅，部属各高等学校、部省合建各高等学校：

当前，全国疫情防控向好态势进一步巩固，防控工作已从应

急状态转为常态化。校园疫情防控形势平稳，高校复学复课正有

序推进。为深入贯彻落实习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫

情防控和经济社会发展工作的重要讲话和重要指示批示精神，促

进高校毕业生尽早就业，积极稳妥组织好高校毕业生校园招聘活

动，现就有关事宜通知如下。

一、尽快制定校园招聘工作方案

1.准确把握工作原则。各地各高校要认真学习贯彻习近平总

书记关于帮助高校毕业生“顺利毕业、尽早就业”的重要指示精

教学厅函〔2020〕14 号

— 4 —

— 2 —

神，根据本省（区、市）疫情防控总体安排，按照“科学有效防

控、安全有序招聘”的原则，参照《高校举办校园招聘会和毕业

生实习、面试疫情防控指南》（见附件，以下简称《指南》）适

时恢复本地高校校园招聘活动，确保做到疫情防控常态化和开展

校园招聘活动“两手抓”“两不误”。

2.压紧压实工作责任。各省级教育行政部门要会同卫生健康

部门，在统筹研判本地疫情防控形势和毕业生就业形势的基础

上，制定恢复本地高校校园招聘活动工作方案，报省级教育系统

疫情防控工作领导小组审定后组织实施，并加强对属地高校校园

招聘工作的指导和督导检查。各高校要依照《指南》科学制定本

校校园招聘组织工作方案，对毕业生的住宿、求职、面试等制订

专门举措，对招聘人员、毕业生面试和实习单位、学校等相关准

备工作作出相应安排，为毕业生参加实习实践、用人单位进校招

聘创造条件，尽最大可能为毕业生就业和用人单位招聘提供方

便，切实推动高校毕业生就业工作更加积极有序开展。各高校工

作方案经本校疫情防控领导小组审定后，报省级教育系统疫情防

控工作领导小组备案。

二、严格实施校园招聘组织管理

3.严格落实疫情防控要求。各地各高校要把广大师生生命安

全和身体健康放在第一位，按照高校新冠肺炎疫情防控指南和相

— 5 —

— 3 —

关规范标准，精细化落实校园招聘过程中的疫情防控工作。要严

格按照经备案的工作方案实施校园招聘，做好招聘活动场地卫生

消毒和防疫物资准备等工作。合理控制招聘会规模，科学设定同

一场地招聘单位数量，根据错时错峰原则，对参加招聘学生的人

流密度、滞留时间、排队间距等进行科学设定，维持好招聘工作

秩序。利用信息化手段做好所有参会人员登记和健康状况的筛

查。按照整体疫情防控工作体系和应急预案，制定针对校园招聘

的应急预案，提前进行应急演练，做好防控物资储备，加强工作

人员培训，做好应对准备。有关要求要随着疫情防控形势的变化

进行动态调整。

4.大力推进线上线下相结合模式。各地各高校要在总结前一

阶段线上招聘工作经验基础上，结合校园现场招聘活动的有序恢

复，大力推进“线上宣讲、线下面试”等线上线下相结合的招聘

方式，组织分层次、分类别、针对性强的招聘活动，实现线上线

下效果互补。要继续引导学生积极参与“24365校园网络招聘服

务”“百日千万网络招聘专项行动”、央企“抗疫稳岗扩就业”、

“国聘行动”“千校万岗”等线上招聘会，努力为毕业生提供更

多就业岗位信息。

5.提高用人单位和毕业生需求匹配度。各地各高校要加强对

用人单位和毕业生的双向调研，运用大数据分析、人工智能等技

— 6 —

— 4 —

术手段，筛选与毕业生匹配度高、用人需求大、对困难群体毕业

生有特别需求的用人单位组织线上线下招聘活动，建立面向不同

专业、地域、性别等毕业生的就业信息精准推送机制。各高校要

做好“信息发布、组织引导、就业咨询、签约办理、结果反馈”

等全流程校招服务，简化就业手续，优化工作流程，确保校招成

效；要及时统计线上线下招聘会后毕业生就业进展，科学分析校

招效果，不断提升校园招聘活动质量。

三、扎实做好政策宣传指导

6.加强疫情防控及就业政策宣传。各地各高校要加大宣传动

员力度，充分运用互联网、新媒体等渠道，将高校校园招聘的具

体安排、应急预案、防控措施等及时向毕业生和用人单位进行广

泛宣传，确保毕业生和招聘工作人员充分知晓政策，掌握有关疫

情防控要求。进一步加强对毕业生到基层就业、参军入伍、创新

创业等优惠政策的宣传解读，帮助毕业生了解政策、用好政策，

最大程度发挥政策效应，激励更多毕业生到基层、到西部、到祖

国最需要的地方建功立业。

7.精准开展就业指导与教育引导。各地各高校要针对当前就

业形势和疫情影响，引导毕业生认清形势，合理调整预期，树立

先就业后择业的就业观。要及时了解掌握毕业生思想动态和心理

状况，有针对性地开展咨询与指导，引导毕业生在线下招聘活动

— 7 —

— 5 —

中做好个人防护，帮助毕业生提高求职技能、疏导就业焦虑情绪、

缓解就业心理压力。同时，要加强离校前毕业生教育引导工作，

以抗击疫情斗争实践为鲜活教材，因地制宜开展毕业典礼、文明

离校等活动。持续关注关心离校后未就业毕业生，建立详细跟踪

台账，精准帮扶，做好跟踪指导服务工作。

各地各高校要及时总结疫情以来开展线上线下就业工作的

经验、做法、成效等，有关材料请报我部高校学生司。

联系人及电话：刘梦茹，010-66097835

邮箱：xssjyc@moe.edu.cn

附件：高校举办校园招聘会和毕业生实习、面试疫情防控指

      南

    教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室

（教育部办公厅代章）

2020 年 6月 5 日

— 8 —

— 6 —

附件

高校举办校园招聘会和毕业生实习、

面试疫情防控指南

一、校园招聘防控措施

（一）招聘和应聘人员

1. 招聘单位应科学派遣招聘人员。由招聘单位统筹安排，

科学调配去往各地的招聘人员，控制人数，尽量减少跨区域流动，

且不来自或途经疫情高、中风险地区。

2. 做好健康监测和信息摸排。确定进校日期后，进校人员

需提供进校前 14 天的出行轨迹（通过手机短信、社区疫情管理

工具及同行查询工具查询）和实时更新的健康码，判断是否来自、

停留或途经疫情高风险或中风险地区、是否有密切接触史、是否

存在发热及咳嗽等异常症状，仔细审核、分类处理，依据流行病

学史和健康状况，确定批准进校人员名单。

3. 执行高校属地管理政策。招聘人员应该认真学习、了解

当前疫情防控形势，严格执行去往高校所在地的疫情防控政策及

措施要求。

4. 招聘人员旅途中的注意事项。出发时随身携带足量备用

的一次性使用医用口罩或医用外科口罩。有条件的建议乘坐私家

车，尽量避免搭乘公共交通工具。乘坐公共交通工具时，应全程

佩戴一次性使用医用口罩或医用外科口罩。随时保持手卫生，减

— 9 —

— 7 —

少接触交通工具的公共物品或部位；接触公共物品、咳嗽手捂之

后、饭前便后，用洗手液或肥皂在流水下洗手，或者使用免洗洗

手液擦拭消毒；避免用手接触口、鼻、眼；打喷嚏或咳嗽时用纸

巾或手肘衣服遮住口鼻。避免在人员密集、通风不良的场所逗留。

应留意周围旅客状况，避免与可疑人员近距离接触。发现身边出

现可疑症状者及时报告乘务人员。妥善保存旅行票据信息，记录

乘车时间和登车地点，以配合相关密切接触者调查及作为学校审

核依据。做好健康监测，自觉发热时要主动测量体温，若出现可

疑症状，尽量避免接触其他人员，要及时就医。

5. 应聘毕业生注意事项。毕业生返校当天开始连续进行健

康监测，招聘会前 14 天内有发热、咳嗽等症状者不得进入招聘

现场，非本校毕业生不得进入招聘现场。提前准备个人健康码、

个人简历等有关材料。

（二）学校的相关准备工作

1. 制定分批进校方案。按照分时段、分批次、分区域的原

则，制定各进校单位分批进校的时段、批次、校园出入口，并通

知到位。

2. 设置临时观察点。在指定校园出入口增设临时观察点，

配备人员，对进校人员进行体温测量、查验健康码，并登记相关

信息。有发热、咳嗽等症状人员不得参与现场招聘与应聘。

3. 做好应急预案。学校举办校园现场招聘会要提前与疾控

机构、定点医疗机构对接，明确突发情况应急处置流程，做好应

急预案，提前开展应急演练。

— 10 —

— 8 —

（三）招聘会当天的事宜

1. 参加招聘会人员注意事项。进校当日，所有参加招聘会

人员根据学校通知方案分批依次到校，出示健康码和进校证明

后，开展体温测量和症状问询并登记。人员须间隔 1 米以上，

依次排队，避免拥挤。招聘人员必须全程佩戴口罩。

2. 招聘会场所要求。天气允许的情况下，建议设在校园室

外场所，如室外运动场；如在室内，要求宽敞、通风。招聘会当

天早晨对包括桌面、地面、过道、门把手、电梯等区域使用含氯

消毒剂喷洒或擦拭消毒，消毒后保证持续开门开窗通风，场馆须

视人员密度进行限流，招聘场所需准备充足的手部消毒剂。公共

区域分布放置套有塑料袋并加盖的专用垃圾桶，及时清理。

3. 应聘毕业生注意事项。依次排队进入招聘会地点，人员

须间隔 1 米以上，避免拥挤。建议全程佩戴口罩，并准备一个

备用一次性使用医用口罩或医用外科口罩。

（四）招聘会后有关工作

招聘会结束 14 天内，参会人员如有发热、咳嗽等症状，须

按照要求进行相关检查，并主动及时报告。

二、毕业生外出面试、实习防控措施

（一）毕业生出发前有关事宜

1. 向学校报备后确定行程。毕业生如需外出实习、面试，

应当提前向学校报备，在学校确认同意后，规划出行路线和出行

方式，建议不前往、不经停疫情高、中风险地区。坚持每日做好

自我健康监测和行踪报告，并如实上报学校。

— 11 —

— 9 —

2. 做好健康监测。准备实时更新的健康码。确认是否存在

发热及咳嗽等异常症状，如有相关症状，不得外出面试。

3. 旅途中的注意事项。出发时随身携带足量备用一次性使

用医用口罩或医用外科口罩。乘坐公共交通工具时，应全程佩戴

一次性使用医用口罩或医用外科口罩。随时保持手卫生，减少接

触交通工具的公共物品或部位；接触公共物品、咳嗽手捂之后、

饭前便后，用洗手液或肥皂在流水下洗手，或者使用免洗洗手液

擦拭消毒；避免用手接触口、鼻、眼；打喷嚏或咳嗽时用纸巾或

手肘衣服遮住口鼻。避免在人员密集、通风不良的场所逗留。应

留意周围旅客状况，避免与可疑人员近距离接触。发现身边出现

可疑症状者及时报告乘务人员。妥善保存旅行票据信息，记录乘

车时间和登车地点，以配合相关密切接触者调查及作为学校审核

依据。做好健康监测，自觉发热时要主动测量体温，若出现可疑

症状，尽量避免接触其他人员，视病情及时就医。

（二）面试、实习单位的准备工作

1. 制定分批错峰面试方案。按照分时段、分批次面试的原

则，避免应聘人员过于集中。

2. 面试地点和人员要求。相对独立，通风良好，在指定出

入口设置临时观察点，配备人员，对面试考官和应聘毕业生进行

体温测量、查验健康码，有发热症状者不得进入。

（三）面试当天和实习期间要求

1. 招聘、应聘人员注意事项。参与面试双方人员需持健康

码、进行体温测量和症状问询登记后方可入场。面试、应聘人员

— 12 —

— 10 —

全程佩戴口罩，须间隔 1 米以上，依次排队，避免拥挤。如招聘

方要求观看应聘毕业生的面相，毕业生取下口罩的同时，招聘方

应戴上口罩。

2. 面试场地要求。当天早晨对包括桌面、地面、过道、门

把手、电梯等区域使用含氯消毒剂喷洒或擦拭消毒，消毒后保证

持续开门开窗通风，须视人员密度进行限流。公共区域分布放置

套有塑料袋并加盖的专用垃圾桶，及时清理。面试点需配备手部

消毒剂。

3. 关于实习单位。实习单位必须向实习、试工毕业生提供

与正式员工同等标准的防护装备。工作场地避免人员聚集，应保

持 1 米的间隔。

（四）结束面试返校有关事宜

1. 返校途中的注意事项。返回时随身携带足量备用一次性

使用医用口罩或医用外科口罩。乘坐公共交通工具时，应全程佩

戴一次性使用医用口罩或医用外科口罩。随时保持手卫生，减少

接触交通工具的公共物品或部位；接触公共物品、咳嗽手捂之后、

饭前便后，用洗手液或肥皂在流水下洗手，或者使用免洗洗手液

擦拭消毒；避免用手接触口、鼻、眼；打喷嚏或咳嗽时用纸巾或

手肘衣服遮住口鼻。避免在人员密集、通风不良的场所逗留。应

留意周围旅客状况，避免与可疑人员近距离接触。发现身边出现

可疑症状者及时报告乘务人员。妥善保存旅行票据信息，记录乘

车时间和登车地点，以配合相关密切接触者调查及作为学校审核

依据。做好健康监测，自觉发热时要主动测量体温，若出现可疑

— 13 —

— 11 —

症状，尽量避免接触其他人员，要及时就医。

2. 关于返校隔离。如有在中、高风险区停留，或者可疑密

切接触史，需根据规定如实进行信息登记和隔离。

3. 做好健康监测。准备实时更新的健康码。确认是否存在

发热及咳嗽等异常症状，如有相关症状，暂不返校。如返校 14

天内出现发热、咳嗽等症状需及时向学校报告，学校按照《高等

学校新型冠状病毒肺炎防控指南》和《大专院校新冠肺炎疫情防

控技术方案》进行处理。

— 14 —

— 12 —

（此件主动公开）

部内发送：有关部领导，办公厅、体卫艺司

教育部办公厅                              2020 年 6 月 8 日印发

— 15 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 15 到页 15
     蒙版座标: 左下 (253.96 82.64) 右上 (363.93 106.21) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     253.9648 82.6439 363.9289 106.2076

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     14
     8f31d3e1-a4c6-48e3-bad6-5419179f4eec
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 14 到页 14
     蒙版座标: 左下 (250.47 67.81) 右上 (348.22 102.72) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     250.4738 67.8075 348.2197 102.7167

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     13
     8858f8d4-76d7-4db5-aebf-79719feb467b
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 13 到页 13
     蒙版座标: 左下 (256.58 68.68) 右上 (338.62 102.72) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     256.5829 68.6802 338.6197 102.7167

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     12
     02fa292f-6205-48e6-85ff-842b800d144d
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 12 到页 12
     蒙版座标: 左下 (263.56 68.68) 右上 (315.06 104.46) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     263.5648 68.6802 315.0559 104.4622

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     11
     1562f530-2ca6-453a-b128-842d534b0217
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 12 到页 12
     蒙版座标: 左下 (259.20 72.17) 右上 (338.62 95.73) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     259.2011 72.1711 338.6197 95.7348

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     11
     24bb3f74-b034-4a90-9697-1077493ef16b
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 11 到页 11
     蒙版座标: 左下 (262.69 65.19) 右上 (321.17 100.10) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     262.6921 65.1893 321.1651 100.0985

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     10
     07efb1f7-d967-4425-8d92-4d764f64faf2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 11 到页 11
     蒙版座标: 左下 (249.60 87.88) 右上 (344.73 97.48) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     249.6011 87.8803 344.7288 97.4803

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     10
     56ef941e-0ae1-4739-b80a-a9e74dad4cab
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 10 到页 10
     蒙版座标: 左下 (245.24 72.17) 右上 (354.33 106.21) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     245.2375 72.1711 354.3289 106.2076

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     9
     ea47da56-fc1c-464d-95e9-a6e447623a28
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 9 到页 9
     蒙版座标: 左下 (241.75 80.03) 右上 (344.73 100.97) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     241.7465 80.0257 344.7288 100.9712

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     8
     44138047-d852-49e5-9f9e-ad3dd2a9459c
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 8 到页 8
     蒙版座标: 左下 (241.75 76.53) 右上 (360.44 100.97) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     241.7465 76.5348 360.438 100.9712

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     7
     1615153b-e11a-4cfe-ba0c-35bfdd18e2a7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 7 到页 7
     蒙版座标: 左下 (260.07 65.19) 右上 (369.17 105.33) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     260.0739 65.1893 369.1653 105.3349

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     6
     2922983e-29db-49f8-a7ea-86b58b90bcc4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 6 到页 6
     蒙版座标: 左下 (253.09 67.81) 右上 (335.13 101.84) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     253.092 67.8075 335.1288 101.844

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     5
     861356cf-d575-4274-a77f-0e1308dd85fa
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 5 到页 5
     蒙版座标: 左下 (246.98 74.79) 右上 (334.26 104.46) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20210323141131

     1
     0
     246.9829 74.7893 334.256 104.4622

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1

     14
     15
     4
     58b59a2d-5363-4108-8dc0-6098a57bdc67
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base